











SURAT TUGAS

Nomor: 444-R/UNTAR/Pengabdian/I/2023

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NOER SAELAN TADJUDIN, Dr.dr., Sp.KJ.

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan Bakti Sosial dalam rangka Dies Natalies ke-63 Universitas

Tarumanagara Mitra Kelurahan Tomang 5 Oktober 2022 Periode

URL Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

26 Januari 2023

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: e3e61bb197fb2e4a92b3f5ce2fb74c43

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.





PIAGAM PENGHARGAAN

Nomor: 2275-R/8002/UNTAR/X/2022

Diberikan Kepada

Dr. dr. Noer Saelan Tadjudin, Sp.Kj.

yang telah melaksanakan Pengabdian Kepada Masyarakat berupa kegiatan Bakti Sosial dalam rangka Dies Natalis ke-63 Universitas Tarumanagara pada tanggal 5 Oktober 2022 di Kecamatan Grogol Petamburan, Jakarta Barat

Jakarta, 5 Oktober 2022

REKTOR

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan, M.M., M.T., IPU., ASEAN Eng.

A-Dra. Dw. Kurniasih

urah Kelurahan Tomang